
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO í\

Fls. N.° G 3 ^ /  ■
LIVRO DE PORTARIAS 1/

= p o r t a r i a  8,597 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINT, Prefeito Hunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lha são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Afastar do exercício do cargo de Coordenador de 
Esportes, NÍwel "11”, o servidor LAERCIO MOLINARI, lotado na 
Secretaria de Esportes e Lazer desta Prefeitura Plunicipal, du 
rante o período de 03 de julho à 04 de outubro de 1992, ten
do em vista o disposto na Lei Complementar n̂  64 de IB de
maio de 1990, que estabelece normas para a realização das
eleições municipais de 03 de outubro de 1992.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 02 de julho de 1992.

ARTHUR/BALLERINI 
= Prefero Pli/nicipal »

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne
gócios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no 
Paço Municipal aos 02 de julho de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
*= Diretor Administrativo -


